PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PIRAÍ DO SUL

VARA CÍVEL DE PIRAÍ DO SUL - PROJUDI
Travessa Jorge Vargas, 116 - CENTRO - Piraí do Sul/PR - CEP: 84.240-000 - Fone: (42) 3237-1288

Autos nº. 0000902-17.2020.8.16.0135

Processo: 0000902-17.2020.8.16.0135
Classe Processual: Procedimento Comum Cível
Assunto Principal: Usucapião Extraordinária

Valor da Causa: R$30.000,00
Autor(s):  ESPÓLIO DE DIRCEZA BATISTA BISCAIA representado(a) por RONICÉIA

APARECIDA BISCAIA SOLAK
Réu(s):

  Não Consta

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 40 (QUARENTA) DIAS

O Doutor GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA, MM. Juiz de Direito da Vara
Cível da Comarca de Piraí do Sul, Estado do Paraná, FAZ SABER que, pelo presente edital, expedido nos
autos de Ação de Usucapião nº 0000902-17.2020.8.16.0135, desta Vara Cível de Piraí do Sul, FAZ
SABER, a todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que não tendo sido
possível CITAR pessoalmente confinantes, promissários compradores e demais interessados ausentes,
incertos e desconhecidos, para ciência da presente ação acerca de uma "área rural, situada no lugar
denominado SILVA, neste município de Piraí do Sul- Paraná, com a área de 10,247015 hectares ", para
contestá-la, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, ficando advertidos de que não sendo contestada a
ação, presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos articulados na inicial. E para que chegue ao
conhecimento de todos e, não se alegue ignorância, determinou o MM Juiz que se expedisse o presente
edital que será publicado na imprensa competente e afixado no átrio do Fórum local, conforme a Lei.
DADO E PASSADO nesta cidade e Comarca de Piraí do Sul, Estado do Paraná.

Piraí do Sul, 23 de novembro de 2020.

GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

S
V

 2
5G

G
S

 K
9Z

D
P

 2
L8

W
D

PROJUDI - Processo: 0000902-17.2020.8.16.0135 - Ref. mov. 44.1 - Assinado digitalmente por Gabriel Ribeiro de Souza Lima:51106
23/11/2020: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/CITAÇÃO. Arq: Edital

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2021-11-10T17:28:02+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital